

CEBİR KOLEJİ EĞİTİM TEKNOLOJİSİNDE 3D DÖNEMİNİ BAŞLATIYOR.

CEBİR KOLEJİ ÖĞRENCİLERİ Fen, Matematik, Coğrafya ve Tarih derslerini 3 boyutlu sinema teknolojisi ile öğreniyor.

3D öğretim materyalleri ile öğrencilerimiz, büyük kanyon da bir tur yapmanın ve güneş sistemini sınıfın



inde inceleyebilmenin ayrıcalığını yaşayacaklar. Eğitim ve eğlencenin bir arada olduğu öğrenme metodu ile tanışacaklar.

Her öğrencinin farklı şekillerde daha iyi öğrendiğini zaten biliyoruz. Bazıları görsel olarak daha iyi öğre-



nirken bazıları da deney yaparak daha iyi anlıyor.

3 boyutlu projektörler sayesinde bambaşka, yepyeni ve eğlenceli bir öğrenme mümkün.

Heyecan boyutunun da gelmesi ile eğitim artık bir eğlence halini alıyor

CEBİR KOLEJİ

Bülten

Özel Cebir Koleji Kültür ve Edebiyat Kulübü Yayın Organıdır.

Yıl: 1

Sayı: 1

Haziran 2013



YABANCI DİL EĞİTİMİNDE FARKLI BİR PROJE

BILINGUAL EĞİTİM

ÖĞRENCİLERİMİZE İLETİŞİM TEMELLİ İNGİLİZCE ÖĞRETİYORUZ.

Yıllardır ülkemizde uygulanan kelime ve kural ezberleme temelli yabancı dil eğitiminin başarılı olamadığından hareketle okulumuz öğrencileri için yeni arayışlara girmiş ve Amerikan Kültür Dil Okulları ile işbirliği içinde "Bilingual Eğitim Sistemi"ni benimsemiştir. Anaokulu ve İlkokul 1 - 4 düzeyleri arasında gerçekleştirilen projede, öğrencilerimiz İngilizceyi severek ve eğlenerek, ana dillerini öğrendikleri gibi öğrenmeye başlamışlardır. İki dilli, iki öğretmenli bu eğitim sistemi öğrenciler tarafından çabuk benimsenip, beklenen başarı seviyesini yakalamıştır. Derslerde hiç Türkçe konuşulmaması, dili doğal ortamında yaşayarak ve eğlenerek öğrenmeleri, öğrencilerimizi İngilizce konuşmaya yönlendirdi. Bu durum velilerimizi de oldukça memnun etti.



Sınıf öğretmenleriyle birlikte derse giren ve o günkü konuyu bir de İngilizce anlatan İngilizce Eğitim Koçlarımız, öğrencilerimizle akşama kadar beraber oldular ve sadece İngilizce konuştular. İlkokul grubumuza yılsonunda

GET sınavı yapıp öğrencilerimizin sertifikaları teslim edildi.

Farklı bir tecrübe kazandıran bu sistem, bizleri heyecanlandırdı. Artık öğrencilerimiz İngilizce'yi yaşamlarının bir parçası olarak görüyorlar.



CEBİR OKUYOR!

Okumak insanın kişisel gelişimini sağlayan önemli etkenlerden biridir. İnsanın düşünce yapısını, hayal dünyasını geliştirir; sözcük dağarcığını artırır, insana bilgi ve birikim kazandırır.

Bunların hepsini yapmak kitaplarla, okumayla olur. Ancak Türk Milleti olarak nedense okumuyoruz. Yapılan araştırmalar bu gerçeği çok çarpıcı bir şekilde ortaya koyuyor. Bir Japon yılda 25 kitap okuyor, bir İsveçli yılda 10 kitap okuyor, bir Fransız yılda 7 kitap okuyor. Türkiye'de ise 6 Türk, yılda 1 kitap okuyor. "Okumayan insan; kör, sağır ve dilsizdir." sözünden hareketle eğitim kurumumuzda her sabah 09:00 ile 09:15 arası kitap okuma saati olarak belirledik.

17 Eylül 2012 günü "Cebir Okuyor" projesini başlattık. Günde 15 dakika, haftada 75 dakika, ayda 300 dakika kitap okuyarak bir eğitim öğretim yılında toplam 2.700 dakika olarak ifade ettiğimizde Cebir Kolejinde herkes okulun açık olduğu bir yıl boyunca yaklaşık 45 saatlik bir süreyi kitap okuyarak geçirecektir. Projenin amacı; okuyan, araştıran, inceleyen demokratik anlayışla düşüncelerini tartışabilen, paylaşabilen öğrenciler yetiştirmektir. Kitap okumak, karanlığa ışık olmaktadır.

CEBİR KOLEJİ 'BEDAF' TARAFINDAN AKREDİTE EDİLDİ.

Cebir Koleji & Amerikan Kültür Dil Okulları işbirliği kapsamında BEDAF BRITISH EDUCATIONAL AFFAIRS European Language Portfolio (Avrupa Dil Portfolyosu) Teenagers & Young Adults akreditasyonu için

LETONYA Üniversitesi'nden (University of Latvia) Prof. Dr. ILZE IVANOVA tarafından okulumuza bir ziyaret gerçekleştirilmiş ve



okulumuz denetlenerek BEDAF tarafından akredite edilmiştir. İngiliz Eğitim İşleri - BEDAF - eğitim kurumlarını akredite eden bir kuruluşur ve tüm dünyada saygın üniversiteler, kurumlar ve üniversitelerden

uzman desteği ve denetimi sağlar. BEDAF akreditasyon sertifikasıyla okulumuzun dil eğitim kalitesini belgelemiş olduk.

ŞİMDİLİK İLÇE 1.SİYİZ DEVAMI GELECEK...

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Türkiye genelinde 8. Sınıflara uygulanan SBS'de okulumuz, gerçek başarının belli olduğu ORTALAMA puanda Pendik ilçesindeki tüm okulları geride bırakarak ilçe 1.si oldu. Okulumuz öğrencileri, 2012 SBS sonuçlarına göre OYP sıralamasında 417.548 puan ortalamasıyla İstanbul-Pendik ilçesinde 1.olmuştur.100 soru üzerinden 73.85 net ortalamasına ulaşarak üstün bir başarı elde etmişlerdir. 20 yıllık bir geçmişi olan ve 5 yıldır Pendik Kurtköy'de kaliteli nesiller yetiştiren Cebir Koleji, kısa sürede birçok başarıya imza attı. Okul Müdürü Şeyhali TUĞ; kendileri için her alanda kalitenin ön planda olduğunu, SBS, YGS ve LYS'ye en iyi şekilde öğrencilerini hazırladıklarını ifade ederek öğrencilerimizi, velilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik etti. "Şimdilik ilçe 1.siyiz" diyen TUĞ, kısa zamanda okulumuzun adını Türkiye 1.si olarak yazdıracağız, dedi.

PENDİK KAYMAKAMLIĞI ZİYARETİ (SAYFA 2)

1.SINIFLAR OKUMA BAYRAMI (SAYFA 3)

NASA GEZİMİZ (SAYFA 3)

KUTLU DOĞUMDA CEBİR GÜLLERİ (SAYFA 4)

CEBO (SAYFA 9)

DEBORAH HUDSON OKULUMUZDA (SAYFA 5)

TEKNOLOJİK İCATLAR SERGİSİ (SAYFA 8)

OYUNCAK MÜZİK ALETİ YAPTIK (SAYFA 8)

GELENEKSEL YILSONU GECEMİZ (SAYFA 7)

PENDİK KAYMAKAMLIĞI VE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİ

04 Ekim 2012 Perşembe günü Cebir Koleji' nin Pendik Kaymakamlığı' na düzenlediği ziyaret ile Okul Müdürümüz Şeyhali Tuğ, Sınıf Öğretmenimiz Savaş Aksoy ve ilköğretim öğrencilerimiz, Pendik Kaymakamı Cafer Odabaş ve İlçe

Milli Eğitim Müdür Vekili Mustafa Sarıca ile güzel bir buluşma gerçekleştirdiler. Minik öğrencilerimiz Cafer Odabaş ve Mustafa Sarıca' ya çiçeklerini takdim ederken aldıkları hediye ile mutlu oldular. Sohbet çikolata ikramları ile tatlanırken

küçük matematik oyunları ile devam etti. Bu güzel buluşma sonunda teşekkürlerini ileterek vedalaşan öğrencilerimiz Pendik Kaymakamı Cafer Odabaş ile İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili Mustafa Sarıca' yı okulumuza davet ettiler.



KARDEŞLİK DEFTERİ



Okulumuzda Değerler Eğitimi Projesi kapsamında her ay toplum olarak önemseydiğimiz bir değerimizi kapsamlı olarak işlemekteyiz. Kasım-Aralık ayının konusu olan " Birlikte Yaşama ve Kardeşlik" okulumuzda güzel bir etkinlikle kutlandı. Dostluk ve kardeşlik defteri açıldı. 1 ay boyunca öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz, velilerimiz ve okulumuza gelen misafirlerimiz konuyla ilgili duygu ve düşüncelerini bu defterde ifade ettiler.

KÜTÜPHANEMİZE YEPYENİ KATILIMLAR YAPTIK...



Cebir Koleji öğrencileri 22 Kasım Perşembe günü, Kültür Edebiyat ve Gezi Kulübünün hazırladığı TÜYAP 31. Uluslararası İstanbul Kitap Fuarı' na katıldılar. 600 yayın evi, 200' ün üzerinde etkinliğin bulunduğu fuarda öğrenci ve öğretmenlerimiz faydalı ve eğlenceli saatler geçirdiler. Özellikle eğitim stantları, Yedi İklim Dergisi'nin standı ve tabii ki Penguen'in eğlenceli afişleri arasında günü nasıl tükettiğimizi anlayamadık. Yazarların imza günü düzenlediği, yurt dışından 40 ülkenin katıldığı yayın evleri ve konuk yazarların bulunduğu fuarda öğrencilerimiz ellerinde kitapları yüzlerinde mutlulukları ile bir dahaki sene tekrar ziyaret etmek üzere fuar alanından ayrıлып, okulumuza döndüler.



DIŞ SAĞLIĞINA ÖNEM VERİYORUZ

Anaokulu öğrencilerimiz önce korkuyla gittikleri diş hekiminin yanından mutlulukla ayrıldılar. Diş muayenesi öğrencilerimizi çok heyecanlandırdı. Diş hekiminin anlattıklarını dikkatle dinlediler. Okulumuza döndüğümüzde hepsi diş doktoru olmak istediklerini söylediler.



ÇANAKKALE GEÇİLMEZ..

18 Mart Çanakkale Zaferi münasebetiyle Cebir Koleji öğrencileri bir kutlama programı hazırladılar. Tiyatro gösterisi, şiirler, konuşmalar ve okul korosunun da yer aldığı program izleyicilere duygu yüklü anlar yaşattı ve program coşkuyla kutlandı. Öğrencilerimiz bu maneviyatı içlerinde hissederek başarılı bir şekilde görevlerini yerine getirdiler.



1. SINIFLAR OKUMA

BAYRAMI İLE BÜYÜLEDİ



Günaydın ikinci evim,
Günaydın öğretmenim,
Bugün bayramım benim,
Okuyorum yazıyorum.
Bayramımızda jimnastik, koro, dramalar, halk oyunları,
ingilizce aktiviteler, semazen gösterisi ve şiirlerle
yeteneklerimizi sergiledik. Anne ve babalarımıza
hazırladığımız sürprizlerle herkese duygulu anlar yaşattık.

CEBİR KOLEJİ BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ'NDE

Özel Aydos Cebir Anadolu Lisesi öğrencileri, Rehber Öğretmenleri Gökçen MALKOÇOĞLU ve Matematik öğretmenleri Mete AKAGÜNDÜZ'le yaklaşık 150 yıllık akademik geçmişi olan Boğaziçi Üniversitesini ziyaret ettiler. Eğitimi, kampüste sağladığı atmosferi, kendini geliştirme ve araştırmacı bir kimliği

olan Boğaziçi Üniversitesini gezen öğrencilerimiz, daha detaylı bilgiler için üniversitenin hazırladığı semineye katıldılar. Üniversite hazırlık sürecinde istedikleri bölümlere ve üniversitelere yerleşebilmek için bilgi alan öğrencilerimiz neler yapmaları gerektiğiyle ilgili merak ettiklerini de sorarak geziyi tamamladılar.



NASA GEZİMİZ

6/A sınıfı ile Marmara Forum'da gerçekleştirilen American Havacılık ve Uzay Dairesi NASA'nın, "İnsanoğlunun Uzayla İlgili Çalışmalarını" bir araya getiren sergisine gidildi.

2500 m² büyüklüğünde Expo Center'a kurulan sergide, insanoğlunun uzaydaki 50 yıllık macerasını gözler önüne seren Nasa koleksiyonu öğrencilerin oldukça dikkatini çekti.



PENDİK SPORDAYIZ



Cebir Koleji ailesi olarak sporun hayatımızdaki önemini farkındayız. Okulumuz bünyesindeki sportif aktivitelerin sadece eğlence değil bazen yaşam biçimi de olabileceğini görmek için Pendik Sporunu ziyaret ettik. Sporunun bir gününün nasıl geçtiğini kendilerinden dinledik. Antrenmanlarını izledik, kulüp yöneticilerinden Yılmaz YILDIZ beyden kulüp hakkında bilgi aldık. "Sağlam Kafa Sağlam Vücutta Bulunur" düsturuyla hareket ederek gerçekleştirdiğimiz bu etkinliği önümüzdeki dönemlerde de tekrarlamak dileğiyle tesisten ayrıldık....

KUTLU DOĞUM'DA CEBİR GÜLLERİ

Okulumuzun, Kutlu Doğum Haftası kapsamında 06 Mayıs Pazartesi günü Muhsin Yazıcıoğlu Konferans Salonunda gerçekleştirdiği programa katılım yüksekti.

Aliye İzzet Begoviç Camii imamı İbrahim Deniz hocamızın muazzam sesinden Kuran-ı Kerim dinletisi ile başlayan programımızda hadis-i şerifler, Hz. Muhammed'e

(SAV) yazılan mektup, anasınıfı öğrencilerimizden ilahiler, sinevizyon kum sanatı ve tüm ülke çocuklarının katıldığı "O Olmasaydı..." gösterisi slâydı hepimizin maneviyatına gül

ırları serpmiştir. Mekândan ayrılırken ; gönülde hüznün ve özlem, gözde bir katre yaş ama en çok da içimizde şükür mevcuttu...



Özel Aydos Cebir Anadolu Lisesi öğrencileri Rehber Öğretmen Gökçen Malkoçoğlu ve İngilizce Zümre Başkanı Mübeccel Dalgıç ile birlikte İstanbul'un önde gelen üniversitelerinden Bilgi Üniversitesini yakından tanımak amacıyla inceleme gezisi düzenlediler. Lise öğrencilerimiz gelecekte öğrencisi olacakları üniversiteleri daha yakından tanımak için zaman zaman üniversite gezileri düzenliyorlar. Bu amaçla düzenledikleri Bilgi Üniversitesi gezisinde de üniversitenin bölümleri, genel yapısı, sosyal olanakları vb. birçok konuda bilgi sahibi oldular.

BİLGİ ÜNİVERSİTESİ'NDE BİR GÜN

YGS ÖNCESİ KAHVALTI



Okulumuzun ilk mezunları olacak 12/A sınıfı öğrencileri ile YGS öncesi motivasyon kahvaltısı yapıldı. Lise Müdürü Funda KILIÇARSLAN'ın organize ettiği kahvaltıya, Genel müdürümüz Şeyhali TUĞ ve sınıf öğretmeni Mete AKAGÜNDÜZ eşlik etti. Kahvaltı boyunca keyifli dakikalar geçiren öğrencilerimiz YGS sitesinden az da olsa kurtulmuş oldular.



1.SINIF HAZIRLANIYORUZ

"Şimdi okullu olduk.Sınıfları doldurduk." Anasınıfı öğrencilerimiz gelecek yıla hazırlık için haftada bir gün sınıf öğretmeni ile oryantasyon eğitimi aldılar.

Bu eğitim öğrencilerimizin okula uyum sürecini daha önce yaşamaları için yapıldı.Bu etkinlik sayesinde öğrencilerimiz hem öğretmenleri hem arkadaşlarıyla beraber hoşça vakit geçirip sınıflarını ve okullarını tanıma imkanı buldular.

VÜCUDUMUZU TANIYALIM VE KORUYALIM SEMİNERİ



Okulumuz 1.sınıf öğrencileri Rehber Öğretmen N.Gökçen MALKOÇOĞLU'nun hazırladığı "Vücutumuzu Tanıyalım ve Koruyalım" konulu seminere katılarak, vücutumuza zarar veren her türlü uyarıcıya karşı nasıl davranırız? konusunda bilgilendirildiler. Vücutumuzu korumanın birçok yolu olduğuna değinen Rehber Öğretmen G.MALKOÇOĞLU, dış fırçalamanın, besleyici gıdalar tüketmenin yanında azarlanmaya, itilmeye ve şiddete karşı da vücutumuzu korumamızın önemli olduğunu belirtti. Minik öğrencilerimizle parkta, evde, sokakta kendimizi korumak için neler yapabileceğimizi arkadaşlarıyla birlikte yaptıkları drama etkinliği ile semineri tamamladılar.

AT BİNME HEYECANINI YAŞADIK

Anaokulu öğrencilerimiz küçük kalplerindeki büyük cesaretle atlara binmenin heyecanını yaşadılar. Yapılan bu sosyal aktivite öğrencilerimizi çok eğlendirdi. Böylelikle hayvanları korumanın ve hayvan sevgisinin önemini öğrendik.



AMERİKAN KÜLTÜR DİL OKULLARI EĞİTİM DİREKTÖRÜ DEBORAH HUDSON OKULUMUZDA...

Amerikan Kültür Dil Okulları ile gerçekleştirdiğimiz BILINGUAL eğitimi ilgili İngilizce öğretmenlerimiz seminerler aldılar. Bunlardan bir tanesi de, AKD İngilizce Program Başkanı Deborah Hudson tarafından verilen seminerdi. Seminer süresince öğretmenlerimiz fikir paylaşımlarında bulundular ve tecrübelerini aktardılar.



OKUMA PARTİSİ



Okuma yazmanın verdiği mutluluk ve heyecan ile kendimizi ödüllendirelim istedik. 1.sınıflar olarak Mart ayının ilk haftasında okuma pastamızı kestik, şarkılar, balonlar ve öğretmenlerimizle doyuya eğlendik. Bu mutlu günümüzde okul müdürlerimizde bizi yalnız bırakmadı.



DOLPHİNARIUM 'DA ÇOK EĞLENDİK

Anaokulu öğrencilerimiz Dolphinarium gezisinde çok eğlendiler. Yunus balıkları 'prens ve prenses', fok balığı ve beyaz balina yaptıkları gösteriler ile öğrencilerimizi kendilerine hayran bıraktılar.



YERLİ MALI COŞKUSU

Yerli Malı Haftası coşkusunu ilkokullar olarak tüm arkadaşlarımızla birlikte yaşadık. Öğretmenlerimizle haftanın önemi hakkında sohbetler ettik. Bir gün önceden evlerimizde yerli malları kullanarak ikramlıklar hazırladık. Sonra da hazırladıklarımız ikramlıkları güzel bir sunumla tüm okul arkadaşlarımızla paylaştık.



İNGİLİZCE YILSONU ETKİNLİK GECEMİZ (END - YEAR - SHOW 2013)



Öğrencilerimizin yıl boyunca büyük emek vererek, İngilizce öğretmenlerimizin rehberliğinde, hazırladıkları bu sene ilki düzenlenen 'İNGİLİZCE YILSONU GECE'Sİ'ni coşkuyla

gerçekleştirdik. Gecemizi çeşitli gösteriler, şarkılar, sunumlar, showlar ve tiyatro etkinlikleriyle süsledik. Yapılan gösteri velilerimiz tarafından oldukça büyük ilgi gördü ve beğeni topladı.



TAKAS YAPIYORUZ



4-A Sınıfı öğrencileri Sosyal Bilgiler dersi kapsamında Paranın İcadı' konusu ile ilgili para icat edilmeden önce yapılan takası öğrendiler. Öğrencilerden evlerinde kullanmadığı ürünleri getirip arkadaşlarıyla takas yapmaları istendi. Öğrencilerimiz böylece sınıf ortamında alışveriş yapmanın mutluluğunu yaşadı. Geleceğin pazarlık yapan müşterileri ve satıcıları olmanın ilk adımını sınıfımızda attılar.

SBS, YGS-LYS HAZIRLIĞINDA NELER YAPTIK?



Kurumumuzda eğitim gören tüm öğrencilere yönelik yönlendirme, üst öğrenim seçenekleri hakkında bilgilendirme ve danışmanlık hizmeti sunuldu.

Öğrencilerimizi ve velilerimizi sınav sistemi, başvurular ve değişiklikler hakkında bilgilendirdik.

Sınava girecek öğrencilerimizin her birine danışman öğretmeni rehberlik ederek hazırlık sürecinde izleme ve değerlendirme çalışmaları yapıldı.

İlkokul kademesinden başlayarak deneme sınavları uyguladık. Öğrencilerimizin deneme sınav sonuçları rehberlik birimi tarafından Türkiye, il, ilçe ve kurum-sınıf bazında değerlendirilerek SBS, YGS-LYS sürecine uygun bir alt yapı oluşturuldu.

SBS, YGS-LYS' ye girecek öğrencilerimizin ailelerine hazırlık sürecinde nasıl destek olabilecekleriyle ilgili seminer ve bilgilendirme toplantıları düzenledik.

Ders öğretmenlerimiz tamamlanan konulardan sonra genel tarama sınavları uygulayarak konuların geri dönütlerini sağladı.

CEBİR KOLEJİ YABANCI DİLDE FARK OLUŞTURUYOR

BILINGUAL (Çift anadilli) eğitime geçen okulumuz 'Yabancı Dilde Dünya Okulu' oluyor. Bu sistemi velilerimize tanıtmak amacıyla, projenin mimarlarından Gazi Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. İsmail Hakkı Mirici ve Türkiye koordinatörü Halil

Çil, Yunus Emre Kültür Merkezi'nde bir tanıtım semineri vererek, Avrupa Dil Portfolyosu'nun önemini ve Bilingual eğitimin dil öğrenimine olan etkisini anlattılar. Velilerimiz bu projeden ve tanıtım seminerinden son derece memnun kaldılar.



AKILLI HAMLELER

Satranç; zevkli, eğlenceli ve bir okadar da zihni geliştiren bir oyundur. Kim daha iyi düşünüyor, kim daha iyi biliyor ve kim daha görüyorsa o kazanır. Ama biraz da şanstır. Cebir Koleji öğrencileri sosyal faaliyetler kapsamında yapılan satranç turnuvasında dereceye girebilmek amacıyla kıyasıya mücadele sergilediler. Okul müdürümüz Şeyhali TUĞ'unda izlediği, çok heyecanlı, çekişmeli ve zevkli geçen turnuva sonunda 4-A sınıftan Efe Kayra Yıldırım 1. olurken, 2-A sınıftan Mertcan Ekşi 2., yine 2-A sınıftan Berke Umut Ergin 2. oldu.



YAZARIMIZLA GÜZEL DAKİKALAR GEÇİRDİK



Cebir İlköğretim Okulu öğrencileri 16.04.2013 Salı günü yazar Cumali SEVER ile tanıştı. Yazarımızın, öğrencilerimiz için düzenlemiş olduğu sine vizyonun ardından Cumali Sever, öğrencilerin kitaplarını imzaladı. Yazarın 'En Bilge Kankam' adlı kitabında da dediği gibi 'Kısacası muhteşem bir hayat için: OKU, DÜŞÜN, PLANLA VE UYGULA.'

İKİNCİ GELENEKSEL YILSONU ŞÖLENİ VE MEZUNİYET GECESİ

Özel Cebir Koleji 08 Haziran 2013 Cumartesi günü görkemli bir törenle İkinci Geleneksel Yılsonu Şöleni ve Mezuniyet gerçekleştirdi. Programımız minik öğrencilerimizin semazen gösterisi, halk oyunları, step gösterisi, okulumuz Anadolu Lisesi öğrencilerinin oluşturduğu koro ve çeşitli etkinliklerle renklendi.

Okulumuz bu yıl ilk olarak 12.sınıflarını da mezun etti. Gecenin en heyecanlı kişilerine sıra geldiğinde öğrencilerimiz sırayla sahneye davet edildi. Mezuniyet belgelerini öğretmenlerinin elinden aldılar ve keplerini attılar. Gecenin sonunda ise istedikleri üniversiteyi kazanma ümidiyle dilek fenerlerini havaya bıraktılar.



EDANUR ÖZKAPLAN İLÇE BİRİNCİSİ

Cebir Koleji 2. Sınıf öğrencisi Edanur Özkaplan Yeşilay tarafından düzenlenen resim yarışmasında Pendik ilçe birincisi olmuştur.

NURSEN ŞEVVAL DENİZ İLÇE İKİNCİSİ

Cebir Koleji 7. Sınıf öğrencisi Nursen Şevval Deniz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 29 Ekim "Benim Bayramım" konulu Kompozisyon yarışmasında Pendik ilçe ikincisi olmuştur.

500 TAM PUAN

Zambak yayınlarınca Türkiye genelinde düzenlenen yaklaşık 150.000 kişinin katıldığı deneme sınavlarında öğrencilerimiz Efe Kayra Yıldırım, Dilara Zehra Polat, Cemal İnce, Mehmet Ülger tüm soruları doğru cevaplayarak 500 tam puan almışlar ve Türkiye 1.cisi olmuşlardır. Öğrencilerimizi tebrik ederiz.

'HAPPY DAYS THEATRE' DAN İNGİLİZCE TİYATRO OYUNLARI İZLEDİK



Yabancı dil eğitimine bu yıl daha büyük önem veren ve değişik etkinliklerle yabancı dilin öğrenilmesini sağlayan CEBİR KOLEJİ olarak, ilkokul-Ortaokul ve Lise öğrencilerimizle Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi'nde 'Happy Days Theatre' in hazırlamış olduğu oyunları

izledik. İlköğretim öğrencilerimiz 'BEANNE THE LITTLE FISH' adlı oyunu, lise öğrencilerimiz William Shakespeare 'in 'THE TEMPEST' adlı oyununu izleme fırsatını buldular. Öğrencilerimiz İngilizcelerini pekiştirerek aynı zamanda eğlenceli vakit geçirdiler.



EYVAH! YANGIN VAR GALİBA

Yangın, itfaiye, telefon, 110... Bunları biliyoruz. Sirenini bağırtıp, son sürat giden kırmızı parlak arabalar da gözümüze hiç fena gözüküyor. Peki... Gerçek böyle mi? Deyince kendimizi KURTKÖY İTFAİYE TEŞKİLATI'nın içinde bulduk. İtfaiyeci Amca aldı bizi karşısına, anlattı yaşadığı tüm gerçekleri. Bir tane görevli abiyi tuttu getirdi karşımıza. Saniyeler içinde yapılan hazırlık anını yaşattı bize. Veee... Sıra geldi o parlak, kırmızı arabaya binmeye. Bindik sırayla, karıştırdık, inceledik. Karşıdan bakıp eğlendiğimiz ama aslında öyle olmayan tüm itfaiye bilgilerini öğrendik. Bize bu anı yaşatan tüm idareci ve öğretmenlerimize sonsuz teşekkürler.

KAHVALTI YAPIYORUZ

25 OCAK CUMA günü öğrencilerimizin karnelerini verdikten sonra Cebir Koleji bayan öğretmenleri olarak çok güzel bir kahvaltı keyfi yaşadık. Bir dönemin değerlendirmesini yaptığımız kahvaltıda aynı zamanda bir dönemin yorgunluğunu attık. Öğretmenlerimizle keyifli bir gün geçirdik.



DEĞERLERLE DEĞERLENDİK

"Çocuğa küçük şeylerle mutlu olmasını öğreten, ona büyük bir servet bırakmış olur. Sözüden yola çıkarak; okulumuz Değerler Eğitimi derslerinde, tüm yıl boyunca bir çok manevi değer ve konulara yer vermeye çalıştık. Yapmış olduğumuz çalışmalarda çocuklarımızla "Birlikte yaşama ve kardeşlik" duygusundan, "Nezaket ve görgü kurallarına"; "Vatan sevgisinden", "Sabır" duygusuna kadar bir çok konuyu işledik. Çocuklarımızın hediyeleşme, hoşgörü ve

selamlaşma etkinliklerini tüm sosyal hayatlarına yaydıklarını görmek bizim için ayrıca mutluluk vericiydi. İlk dönem bekleme salonunda açtığımız "Kardeşlik Defteri" ne öğretmen ve öğrencilerimiz, ziyaretçilerimiz ve velilerimiz iyi dilek ve ümitlerini yazarak bizlere de çalışmalarımızla ilgili bir hatıra bırakmış oldular. Yapılan çalışmalarımızın önümüzdeki yıllarda da verimli bir şekilde devam edeceği temennisiyle dönemi sonlandırdık.

TEKNOLOJİK İCATLAR YARIŞMASINDA İKİ PROJE İLE YER ALDIK



5.sınıf öğrencimiz Yusuf Ziya Ünsal 'Tarihi Yapıların Geometriden Yararlanarak Oluşturulması' ve 'Eko ev' konulu iki proje ile Pendik Belediyesi Teknolojik İcatlar Sergisinde yer aldı. Projeler Yunus Emre Kültür Merkezi'nde iki gün süreyle sergilendi.



ORGANİK SEBZE YETİŞTİRİYORUZ



Cebir Koleji 9/A ve 10/B sınıfı öğrencileri olarak, kendi sebzemizi yetiştirmek istedik. Okulumuz bahçesini kazma ve kürekle kazdık, kazılan

yerleri çapaladık. Domates, biber, patlıcan ve salatalık fidelerimizi diktik. Her sabah sebzelerimizi suladık. Biyoloji dersi kapsamında başladığımız bu proje ile tamamen organik olarak yetiştirdiğimiz sebzelerimiz ürün vermesini sabırsızlıkla bekliyoruz.

İŞTE 2013'ÜN EN GÖZDE ARABALARI



Okulumuzun ortaokul öğrencileri arasında yapılan balon arabaları yarışması hız ve tasarım kategorisinde yapıldı. Öğrencilerimiz kendi hayal ettikleri arabaların maketlerini yaparak görsel olarak güzel görüntüler ortaya çıkardılar. Yarışma sonunda hız kategorisinde 5/A sınıftan Öykü Ateş, tasarım kategorisinde ise 6/A sınıfında Sueda Sevinç ödülleri aldı.

LİSE TANITIM GEZİSİ

Rehber Öğretmen N.Gökçen MALKOÇOĞLU SBS hazırlık sürecinde olan 8.sınıf öğrencilerimizle Kadıköy Anadolu Lisesi'ni ziyaret etti. Maarif Koleji olarak eğitim-öğretime başlayan okulun Laboratuvarları, Resim Atölyesi, kütüphane, konferans ve kapalı spor salonunu gezen öğrencilerimiz lise tanıtım gezileri



kapsamında düzenlenen bu etkinlikte merak ettiklerini yerinde görerek okul hakkında bilgi aldılar.

CEBİR'DEN HOŞ KOKULAR YÜKSELİYOR

Siz hiç mandalina kolonyası gördünüz mü? Biz Cebir Koleji 9.sınıf öğrencileri olarak kimya dersinde laboratuvarında kolonyamızı ürettik. Nasıl mı? Çok basit öncelikle mandalina kabuklarını 20 gün boyunca alkol içinde beklettik. Esansımızı süzerek elde ettikten sonra kolonya deneyini uygulayarak mandalina esanslı kolonya ürettik. Telif hakkı bize aittir.



CAILLOU İLE EĞLENDİK

Anaokulu öğrencilerimiz televizyonda hayranlıkla izledikleri Caillou'yu karşılarında görünce çok heyecanlandılar. Caillou'yu yakından izlemek öğrencilerimizi çok mutlu etti.

CEBİR BİLİM OLİMPİYATLARI



23 NİSAN COŞKUMUZ

Mustafa Kemal Atatürk'ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı okulumuzda coşkuyla kutlandı. Okulumuzun sınıflarını bayrak, balon ve rengarenk süslerle donatan öğrencilerimiz, bayram coşkusunu hep birlikte yaşadılar. Öğrencilerimizin hazırladığı şiirler, koro ve sınıflarımızın halk oyunları gösterileri 23 Nisan programını renklendirdi.

13 Nisan 2013 tarihinde okulumuzda CEBO OLİMPİYATLARI düzenlendi. Çevre okullardan yüzlerce öğrenci Cebirli olabilmek için kıyasıya yarıştılar. Öğrenciler sınav sonunda CEBO'ya katılmanın vermiş olduğu gururla okulumuzdan ayrıldılar. Sınavda 1. 2. ve 3. olan öğrenciler için ödül töreni düzenlendi ve kendilerine başarı belgeleri verildi.



“GİRİŞİMCİLİK” SERTİFİKALARIMIZI ALDIK

Özel Aydos Cebir Anadolu Lisesi öğrencilerimiz “Okan Üniversitesinin düzenlediği Girişimcilik konulu sertifika programına katıldı. 9.10.11. ve 12. sınıf öğrencilerinin profesyonel anlamda Girişimcilik Eğitimi alması için “Lise Öğrencilerine Yönelik Girişimcilik Sertifika Programı” düzenlendi. Sertifika programında Girişimciliğin ve girişimcinin özellikleri nelerdir? Girişimcilik kültürü nedir? Sosyal girişimci nasıl olunur? Yaratıcılık ve yenilik nasıl hayata geçirilir? başlıkları ele alındı. Program içeriğinde Uygulama Egzersizleri yapıldı. Üniversitenin yemekhanesinde düzenlenen yemekten sonra etkinlik tamamlandı.



MINİK ELLERİMİZLE TURŞU YAPTIK

Çalışkan arılarımız minicik elleriyle turşu yaptılar. Getirdikleri kavanozlara herkes kendi turşu larını kurarken çok eğlendiler. Sebzelerin turşu haline gelmesi çocukları çok heyecanlandırdı. Yiyecekleri günü sabırsızlıkla beklediler. Yapılan turşuları evlerine götürerek ailelerine sürpriz yaptılar.

TRAFİK KURALLARINA UYALIM, UYMAYANLARI UYARALIM!

Anaokulu öğrencilerimiz, trafik konusunu işledikten sonra, trafik tiyatrosu ile öğrendiklerini pekiştirdiler. Okulumuzda gerçekleşen tiyatrodan anlatılan trafik kuralları çocukların çok ilgisini çekti. Böylelikle trafik kurallarının önemini daha iyi öğrendiler.



MINİKLERİMİZİN YIL SONU MÜSAMERE HEYECANI



Anaokulu öğrencilerimiz yıl sonu heyecanını doyasıya yaşadılar. Farklı farklı rollere girerek ailelerine muhteşem bir şölen yaşattılar. Sahneye

çıkarak öğrencilerimizi hem çok heyecanlandırdı, hem de çok mutlu etti. Hatta mezuniyet heyecanının ilk adımlarını o akşam attılar.

GÖZ TARAMASINDAN GEÇTİK

Cebir Koleji öğretmenleri, öğrencileri, velileri ve tüm personeliyle göz taramasından geçtik. O gün okula anne ve babalarımızla birlikte gelerek önce bizler sonra anne ve babalarımız göz taramasına girdi.

Dünya Göz Hastanesi'nden gelen doktor beyin odasında çeşit çeşit aletler ve cihazlar gördük. Önce bir koltuğa oturduk sonra bir ekrandan resimlere baktık. Çok sevinçliyiz çünkü göz sağlığımız hakkında bilinçlendik.



'DÜŞ SOKAĞI SAKINLERİ' ÖĞRENCİMİZ MELİKŞAH TEMİZ'E RÖPORTAJ VERDİLER...



10.sınıf öğrencimiz Melikşah Temiz, ünlü Türk pop müzik grubu 'Düş Sokağı Sakinleri' nin solisti Murat Yılmazyıldırım ile röportaj yaptı. Aldığı performans sorumluluğunu yerine getirmiş olmanın verdiği hazzı bizzat yaşayarak arkadaşlarına da güzel bir örnek teşkil etmiş oldu. Kendisine teşekkür ederiz...

DÖRT NALA

1. ve 2. sınıflar olarak " At Binme " zevkini yaşadık. Atları gördüğümüzde ihtişamları karşısında çok

heyecanlandık. Binicilik sporunun başta hayvan sevgisi olmak üzere dikkat, empati, denge, uyum,

disiplin, psikolojik ve biyolojik gelişimimiz açısından birçok katkısı olduğunu yaşadık ve öğrendik.



MINİK ELLER AŞURE YAPIYOR

Anaokulu öğrencilerimiz yaparak yaşayarak öğreniyorlar. Okulumuzun yemekhanesine giderek, minik ellerimizle kattığımız malzemeleri tencereyle buluşturduk. Nefis bir aşure yapıp afiyetle yedik. Eğlenerek öğrendik.



BİR KAHVALTININ KIRK YIL HATIRI VARDIR



1.sınıf öğretmenleri, öğrencileri ,velileri tanışma ve kaynaşma amacıyla güzel bir kahvaltıyla bir araya geldik. Öğrencilerimiz kendi aralarında doyasıya eğlenirken velilerimiz de bol bol sohbet ederek hoşça vakit geçirdiler.



EL EMEĞİ GÖZ NURU...

Cebir Koleji 10 ve 11. Sınıf kız öğrencileri haftada 1 ders örgü eğitimi aldılar. Okul Müdürümüz Funda KILIÇARSLAN tarafından düzenlenen etkinlikte yünlerini, tığlarını alan öğrencilerimiz rengarenk motifler yaparak el becerilerini geliştirdiler.



DOĞA 'NIN İÇİNDEKİ BİZ

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Haftası spor etkinlikleri çerçevesinde öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle, çiçeklerle bezenmiş yemyeşil çayırar üzerinde Akfırat piknik alanına bir doğa yürüyüşü düzenledik. Yaklaşık 2.5km'lik bir yürüyüş

gerçekleştiren grup doğanın güzellikleri ve zorlukları, doğayı keşfetme ve şehir yaşamından uzaklaşmanın keyfini doyasıya çıkardı. Temiz havayı ciğerlerimize çekerek, doğal güzellikleri sporla birleştirip zevkli ve eğlenceli bir yürüyüş gerçekleştirdik.



CEBİR KOLEJİ RAHMI KOÇ MÜZESİ 'NDE

10 Nisan 2013 günü Rahmi Koç Müzesine düzenlediğimiz gezide; Kurtuluş Savaşı döneminden kalan askeri araçlardan, Devrîm Arabalarına;1800'lerden kalma pusetlerden, minyatür oyuncaklara kadar birçok güzele şahit olduk. Motorlu ve elektronik araçların çalışma sistemlerinin sergilendiği bölüm çocuklarımız için hayret verici; planetaryumda katıldığımız Uzay Asansörü simülasyonu onların tabiriyle "süper!"di. Denizaltı turumuzun ardından çocuklarımıza Anı Sertifikalarını verip daha sonra uçaklar ve lokomotifler hakkında da bilgi edindik.

Ziyaretimizin sonunda; zihnimizde Mustafa Kemal'in kağınsı, Elvis Presley'in motosikleti ve gitarı, Harry Potter'ın sevimli arabası Anglia'sı, zeytinyağı fabrikasının kekremsi kokusu ve ellerimizde küçük hatıra eşyalar ile müzeden ayrılırken hepimiz şunu dile getirdik: "Bir daha gelmeliyiz..."



Oyuncak Müzik Aleti Yarışması 'nda ödül aldık.

Pendik Belediyesi ve Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile düzenlenen Oyuncak Müzik Aleti Yapma Yarışması'na 7A sınıfı öğrencileriyle katıldık. ' Dev Yağmur Kaktüsü ' projesi ile katıldığımız yarışmada mansiyon ödülü aldık.



10.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN RENKLİ ÜLKE SUNUMLARI...



10.sınıf öğrencilerimiz, çok renkli ve eğlenceli, 'COUNTRIES & NATIONALITIES' konulu performanslarını heyecanla sınıf ortamına taşıdılar. Farklı ülke insanların yaşam tarzlarını ve kültürlerini renkli kostümler içinde tanıtarak, dil gelişimlerine katkıda bulundular.

TEKNOLOJİ SERGİLENİRSE GÜZELDİR

Yapıyoruz ama saklamıyoruz çünkü emek veriyoruz ve paylaşıyoruz. Okulumuzun ortaokul öğrencileri, Fen ve Teknoloji dersinde yaptıkları çalışmalarını belli zaman aralıklarıyla sergileyerek bilime olan ilgilerini ve meraklarını daha üst seviyeye çıkardılar.



CEBİR'in Mentalcileri

Okulumuzda bu yıl başlattığımız mental aritmetik dersleri ile çocuklarımız her türlü sayısal işlemi zihinden, saniyeler içinde yapabiliyor, konsantrasyon ve dikkat becerilerini geliştiriyorlar. Mental aritmetik sayesinde matematik dersi hem eğlenceli geçti, hem de derse karşı olumsuz bakış açısı olan çocuklarımız bu korkularını attılar. Okulumuzda düzenlenen, velilerimizin de izlediği mental aritmetik yarışmasında 1. olan 3-A sınıfından Emirhan Şaki, 2. olan 2-A sınıfından Baran Parkın, 3. olan 4-A sınıfından Efe Kayra Yıldırım, madalyalarını okul müdürümüz Şeyhali Tuğ'un elinden aldılar.



ÇEKÜD-CEBİR ELELE

Bu yıl baharı karşılamak adına okulumuzda Gezi İnceleme Kulübünün yapmış olduğu en anlamlı etkinliklerden biri de ÇEKÜD ile işbirliği içinde; çocuklarımıza doğa ve ağaç sevgisini kazandırmak adına Fidan Dikme Projesiydi. Yapılan bu etkinlikte ÇEKÜD'ten gelen arkadaşlarımız çocuklarımıza toprağa dokunmaktan çekinmemelerini, tohumun nasıl gömüleceğini ve hediye ettikleri fidanların zamanla nasıl gelişip birer ağaç olacaklarını anlattılar. Tüm öğrencilerimizin keyifle katıldığı bu projemizde; çocuklarımızın fidanlarına isim koyduklarına da şahit olduk, onlara öpücük kondurduklarına da...

Temennimiz odur ki; doğaya -aslında geleceğimiz olan çocuklarımıza- yaptığımız bu yatırım, onların da kendi çocuklarıyla devam ettirecekleri bir gelenek olsun...



UNUTMAK AMA UNUTULMAMAKTIR VEFA

Her insan unutmaya ihtiyaç duyar, unuttur. Ama asla unutulmayı istemez. Hatırlanıldığını, değerli olduğunu hissetmek ister. İster, çünkü o da bir insandır. O da bir zamanlar kendinden öncekileri hatırlamış, değer bilmiştir. Vefa demek unutmamaktır, uzaklaşıp kopmamaktır, empati kurmaktır.

Bizler yaşımıza bakmadan bu gerçekleri düşünüp 3. ve 4. Sınıflar olarak kalktık MALTEPE HUZUREVİ'ne gittik. Biraz hüzünlü, biraz mahçup bir ziyaretti. Ama yapılması gerekeni yaptık ve onları mutlu ettik diye düşünüyoruz. Herkesin üzerine düşen görev ve sorumlulukları yerine getirmesi dileğiyle.

CEBİR KOLEJİ *Bülten*

CEBİR KOLEJİ Bülten

Yıl:2013 Sayı:1

Özel Kurtköy Cebir Koleji Adına
İmtiyaz Sahibi

Şeyhali TUĞ
Genel Müdür

Yayına Hazırlık Kurulu

Funda KILIÇARSLAN

(Anadolu Lisesi Müdürü)

Gökçen MALKOÇOĞLU

(Rehber Öğretmen)

Sibel ÇALIŞKAN

(Sözel Dersler Zümre Bşk.)

Ahmet TOKGÖZ

(T.Dili ve Edebiyatı Öğrt.)

E. Mübeccel DALGIÇ

(İngilizce Zümre Bşk.)

Melek YILDIRIM

(Sınıf Öğretmeni)

İletişim Adresi

Çamlık Mah. Sümbül Sokak No:3

Kurtköy Pendik İSTANBUL

www.cebirkoleji.k12.tr

info@cebirkoleji.k12.tr

TEL: 0 (216) 646 04 04

Grafik Tasarım:

Platin Ajans

Baskı:

Dergah Ofset

Göztepe Mahallesi Orhangazi

Caddesi No:8

Mahmutbey Bağcılar/İSTANBUL

Tel: 0212 489 33 33

Baskı Türü: Yerel Süreli

Baskı Tarihi: 01.07.2013

ALAN SEÇİMİ VE MESLEKLER SEMİNERİ

Özel Aydos Cebir Anadolu Lisesi öğrencileri, Rehber Öğretmenlerinin hazırladığı "Alan Seçimi ve Meslekler"le ilgili seminere katılarak geleceğinde hangi alanı ve meslekleri seçebilecekleri ile ilgili bilgi aldılar. Rehber Öğretmen G.MALKOÇOĞLU," yapacağımız yanlış bir alan seçiminin, üniversitede yanlış bölümlere, hayatta yanlış atılımlara dolayısıyla



mutsuz bir hayata yol açacağını " belirterek hem sevebileceğimiz hem de karakterimize uygun olan alanları ve meslekleri seçmenin önemine değindi. Seminerin bitiminde Rehber Öğretmen G.MALKOÇOĞLU öğrencilerimizin YGS-LYS sınavlarıyla ilgili sorularını yanıtladı.